manā q̄ amiserē naturā. **B**ed cū ultra hoies
quēq; prouehere sola p̄bitas possit. **N**ecesse
est vt quos ab humana cōditione deiecit. in
fra hois merituz detrudat iprobitas. **E**uenit
igit vt quē transformatū vicij̄s videas hoiem
æstimare nō possis. **A**uaricia feruet alienaz
opum violentus ereptor. simile lupo dixeris
Ferox atq; inquiet? linguā litigij̄s exercet
cani opabilis. **I**nsidiator occultus surripuit
se fraudibus gaudet. vulpeculis exequetur.
Ire itēperās fremit. leonis animū gestare cre
datur. **D**avidus ac fugax nō metuenda for
midat ceruis similis balcat. **B**egnis ac stupi
dus torpet asinū viuūt. **L**euis ac incōstās stu
dia pmutat. nil ab auibo differt. **F**œdis im
mundis q; libidib; imergit sordide suis volu
ptate detinet. **I**ta fit vt q̄ p̄bitate deserta hō
esse desierit. cum in diuinam conditionē trāsi
re non possit vertatur in bæluam

Metrum tertium quarti libri.

Aela naricij duas Et vagas pelago
rates Eurus appulit ifulæ. Pulchra
que residens dea. Solis edita semine. Miscz
hospitibus nouis Tacta carmine pocula.
Quos vt in varios modos Vertit herbi potes
manus Dunc apri faeces tegit. Ille marmari
cus leo. Dente crescit et vnguibus. Dic lupis
nuper additus. Flere dum parat ululat. Ille
tigris vt indica. Tecta mitis obambulat. Sed
licet varijs malis Numen arcadis alitis Obsti
tum miserans ducem Peste soluerit hospitij.
Jam tamen mala reniges. Ore pocula traxe
rant. Jam fues cerealia Glante pabula verte
rant. Et nihil manet integrum Voce corpore p
ditis Sola mens stabilis supra. Monstra quæ
patitur gemit. O leuem nimium manum Nec po
tentia gramina. Membra quæ valeant licet Cor
da vertere non valent. Intus est hominum vigor

Arce cōditus abdita. Dæc venena potenti?
Detrahūt hominē sibi. Dira quæ pemitus me
ant. Nec nocentia corpori. Mētis vulnere se
uiu nt.

Prosa quarta quarti libri.

Num ego fateor inquā. nec iniuria di
ci video. viciosos tamen hūani cor
poris spēcē seruēt i bæluas tñ aiorum quali
tate mutari. **S**z quorū atrox scelerataq; mē
honorū pniæ seuit idipsū eis licere noluissem
P. Nec licet inqt vti cōuenienti monstrabit
loco. sed tamē si idipsū quod eis licere credi
tur auferat. magna ex pte sceleratorū hōim
poena reuelet. **E**t enī quod incredibile cuiq;
forte videat. if celiōres eē necē est malos cū
cupita pferēt. qm si ea q cupiūt implē non
possint. **N**am si miseruz est vpluisse praua. po
tuisse miserius est. sine quo volūtatis miseræ
langueret effectus. **I**taq; cum sua singulis

miseria sit triplia infortunio necesse est vige
antur. quos videas scelus velle a posse a per
ficere. **Boetius.** Accedo inquam sed vti hoc in
fortunio cito careant patrandi sceleris possibili
tate deserti vachementer exopto. **P.** Care
bunt inquit oaus. qm vel tu forsitan velis
vel illi sese aestiment esse carituros. Neq; eni
est aliquid in ta breuib; vitæ metis ita secu
rum. quod expectare longum immortalis p
sertim animus putet. Quorum magna spes
et excelsa facinorum machina repentino atq;
insperato saepe sine destruitur. Quod quidē
illis miseræ modum statuit. Nam si nequici
a miseros facit. miserior sit necesse est diutur
nior nequam. Quos infelicissimos esse iudi
carem. si non eorum maliciam saltem mors ex
trema finiret. Et enim si de prauitatis infortu
nio vera conclusimus. infinitam liquet esse
miseriam. quam esse constat eternam. **B.**